江苏省医学会
——————————-

苏医会继便函[2014]064 号

2014 年江苏省医学会送教到基层—

内科常见病诊治进展培训班通知

各有关医疗单位:

    为进一步提高我省基层内科医务人员临床工作水平，江苏省医学会内科

学分会将于 2014 年 10 月 26 日在宿迁市泗洪县举办“内科常见病诊治进展

培训班”。本次培训班内容有：慢性便秘的三级诊治规范(林琳)、早癌的内

镜下诊治(李学良)、炎症性肠病的诊治规范(张红杰)、HRM在食管疾病中的

应用(姜柳琴)等。欢迎广大内科医生踊跃报名参加。现将培训有关事项通知

如下：

一、时间：2014 年 10 月 26 日 8:30 -11：30。

二、地点：泗洪县宏源国际大酒店。

    四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：朱季军 18012186822。

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会内科学分会

2014 年 10 月 9日